
Zarządzenie Nr 806/2017  
Burmistrza Obornik 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 
 

Zarządzenie Nr 806/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisj i  egzaminacyjnych dla  nauczyciel i  ubiegających 

s ię o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.   

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1189) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w niżej wymienionych składach:  

 

Komisja Nr 1 dla nauczyciela: Dorota Müllauer 

1)  Krzysztof Hetmański   -  Przewodniczący Komisj i  

2)  Jul i ta  Włodarczyk   -  Kurator ium Oświaty 

3)  Renata Ki jek    -  Dyrektor Przedszkola  

4)  Zyta Katarzyna Czechowska -  Ekspert  

5)  Jolanta Majkowska    -  Ekspert   

 

Komisja Nr 2 dla nauczyciela: Magdalena Lewicka 

1)  Krzysztof Hetmański   -  Przewodniczący Komisj i  

2)  Jul i ta  Włodarczyk   -  Kurator ium Oświaty 

3)  Aldona Święcichowska  -  Dyrektor Szkoły 

4)  Zyta Katarzyna Czechowska -  Ekspert  

5)  Jolanta Majkowska    -  Ekspert   

 

Komisja Nr 3 dla nauczyciela: Bartłomiej Korbanek 

1)  Krzysztof Hetmański   -  Przewodniczący Komisj i  

2)  Jul i ta  Włodarczyk    -  Kurator ium Oświaty 

3)  Aldona Święcichowska  -  Dyrektor Szkoły 

4)  Zyta Katarzyna Czechowska -  Ekspert  

5)  Jolanta Majkowska    -  Ekspert   



Zarządzenie Nr 806/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 21 sierpnia 2017 r. 
.  

2/2 

 

6)  Maria L isek    -  Przedstawiciel  Związku Zawodowego- 

Prezes Zarządu Oddziału ZNP w Obornikach  

 

Komisja Nr 4 dla nauczyciela: Anna Borowiak- Muczke 

1)  Krzysztof Hetmański   -  Przewodniczący Komisj i  

2)  Jul i ta  Włodarczyk   -  Kurator ium Oświaty 

3)  Justyna Bartol-  Janasek  -  Dyrektor Szkoły 

4)  Zyta Katarzyna Czechowska  -  Ekspert  

5)  Jolanta Majkowska    -  Ekspert   

 

Komisja Nr 5 dla nauczyciela: Magdalena Dziwińska 

1)  Krzysztof Hetmański   -  Przewodniczący Komisj i  

2)  Jul i ta  Włodarczyk   -  Kurator ium Oświaty 

3)  Małgorzata Pawlik    -  Dyrektor Przedszkola 

4)  Danuta Rajewicz   -  Ekspert  

5)  Magdalena Dziel-Sierszuła  -  Ekspert   

 

Komisja Nr 6 dla nauczyciela: Marta Bernat 

1)  Krzysztof Hetmański   -  Przewodniczący Komisj i  

2)  Jul i ta  Włodarczyk   -  Kurator ium Oświaty 

3)  Małgorzata Pawlik    -  Dyrektor Przedszkola 

4)  Danuta Rajewicz   -  Ekspert  

5)  Magdalena Dziel-Sierszuła  -  Ekspert   

 

Komisja Nr 7 dla nauczyciela: Agnieszka Stroińska 

1)  Krzysztof Hetmański   -  Przewodniczący Komisj i  

2)  Jul i ta  Włodarczyk   -  Kurator ium Oświaty 

3)  Aldona Święcichowska  -  Dyrektor Szkoły 

4)  Danuta Rajewicz   -  Ekspert  

5)  Magdalena Dziel-Sierszuła  -  Ekspert   

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Obornikach.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


